Acteon r ceruum

Hoc illud

Melāp⁹. sesare vout

Ichnobates. smibbenae res

Pāphag⁹. fluckert
Dorceus. vornem

Orbasus. flernert

Lanus a Nebrophonos
acteonis. hundesiant
noia

Theron. grimmet volg.

Lelap⁹. fluckert

Liber

Liegefont
 Vlogeler Pterelas
 Nachert Agre
 Wolt Hyleus
 Nape knicker Pemenis
 harpyia gyppt Sicyone
 fmaelherf
 Loqer Dromas
 doemmer Canache
 buntgerf Stice
 tyger Tigris
 Alce
 Wittert Zeucon
 Roetgerf Albolus
 Storm Lacon
 Bello
 Spzinger Lbous
 wulfgerf Lycisca
 voeuer Harpalof
 Swart Malane
 Kuebert Lachne
 haefert Labros
 taenert Agliodos
 bleckert Hylactor
 Maenert Melanchedes
 wiltogger Theridamas
 beverlinck Onestrophus

Et pedibus pterelas: alatus siue alis impulsus pterelas transferri potest. pteron namque ala elan im-
 pelleret significat. quibus in exemplaribus corrupte pterelas legat. Agre venatio interpretatur. Hyle-
 us siluestris. yli namque siluam significat. Mapeq; in saltibus versaretur. nape enim napis dicitur terre pla-
 nities. Pemenis pastoralis: pimin namque pastorem significat. Harpyia rapax et harpyarum filia que
 aues sunt rapacissime. Sicyonius ladon. fluuius arcadie nomen sumpsit hic canis. nam a fluminibus
 etiam nunc canes interdum cognoscantur. Sicyonius autem ab urbe pelo-
 ponensi Sicyone que et mecon et tel-
 chinia etiam fuit dicitur. Substricta
 stricta et pua. Et dromas. currens
 dromos enim cursus significat. La-
 nache. kanachi strepitus significat
 unde nomen canis fuit inditum: quod et la-
 tratu omnia resonarent. Stice. h
 a colorum varietate nomen sumpsit
 nam sticti distincta variis maculis
 dicitur pro apo tu stictum. a distinguere
 do. Tigris. tigris filius que est fera
 velocissima. Et alce. filia alce fe-
 re pnicissime: de qua Plinius. Septem
 ferre equorum greges ferocissimi
 cur a sinu Asiae Africa. Preterea
 alcenni. pceritas aurium et ceruicis
 distinguat inuento similes: alki etiam
 am robur potentiaque dicitur Zeucon.
 albus a colore leulros enim albus si-
 gnificat. Et vilis asbolus atris. h
 est pilis nigris. asbolus autem a colore
 est dicitur. asbolos enim fuliginem sicut
 eo quod nigris. vilis ac fuliginosus
 est. Lacon a prius: quod laconicus est.
 Bello. a pcella quod esset impetuo-
 sus. aella namque turbine sicut et pro-
 cella. Lbous. velox dicitur et impetuo-
 sus: tameris lbos forsitan rectius
 forte legeret. sunt enim thoes (ut
 scribit Plinius) luporum genus. pcer-
 rius longitudine. breuitate crurum
 distat. velox saltu. venatu viues
 innocuus homini. habitum non color-
 em mutat. per hyemes hirti. estate
 nudi. Lycisce. canis ex lupo na-
 ta Lycisca dicitur: quia parua lupa. est et
 diminutiuum a lupo. que grece dicitur ly-
 kos. Harpalos. rapax arpaio nam-
 que rapio significat. Malane. niger.
 Hirsutaque corpe lachne. xbu
 de xbo expressit. lachne enim villosu
 rum densitas vocatur. Dicitur. cretensis
 Labros. hoc quod nomen cani conue-
 niens est. vehemens enim impetuo-
 sus transferretur. Et agliodos. splen-
 didos ac nitentes habens dentes
 interpretatur. Aglaos namque splendi-
 dus. odus dens dicitur. queque nubis potius videtur legendum esse agriodos que agrestis ac feroci dente in-
 terpretari potest: agrios namque agrestis ferocis dicitur. Hylactor. latrator. nam hylactor latro signifi-
 ficat. Sepe secutus. canes suos subaudiamus. Melanchetes. tubam et pilos habens nigros. che-
 ti namque iuba dicitur. Theridamas. feras domans. nam thirrhios fera dicitur. damaso domo.
 Onestrophus. in montibus nutritus. ozos enim montem. trepho significat nutritus. Precipitata via
 est. precipiti cursu peracta. Per compendia montis. per compendiosa et breuia montis itinera.

Et pedibus pterelas, et naribus vtilis agre,
Hyleusque feror super percussus ab apro,
Deque lupo concepta nape, pecudesque secuta
Pemenis, et natis comitata harpyia duobus,
Et substricta gerens sicyomius ilia ladon,
Et dromas, et canache, sticeque, et tigris, et alce,
Et muis leucon, et vilis asbolus atris,
Prequalidusque lacon, et cursu fortis aello,
Et thous, et cyprio velox cum fratre lycisca,
Et nigram medio fronte distinctus ab albo
Harpalos, et melane, hirsutaque corpe lachne,
Et patre dictos sed matre laconide nati
Labros, et agliodos, et acute vocis hylactor,
Quosque referre mora est: ea turba cupidine pde
Per rupes, scopulosque, adituque carentia saxa,
Quaque est difficilis, quaque est via nulla sequenti,
Ille fugit, per que fuerat loca sepe secutus.
Heu famulos fugit ille suos, clamare libebat,
Acteon ego sum, domini cognoscite vestrum,
Verba animo desunt, resonat latratibus ether.
Prima melanchetes in tergo vulnera fecit.
Proxima theridamas, ozestrophus hest in armo,
Tardius extierat, sed per compendia montis
Precipitata via est, domini retinentibus illis,
Et cetera turba coit, confertque in corpore dentes.

Lacerat
 aesteon
 a ppijs
 rambg.

Trois poze acteonis

Jam loca vulneribus defunt, gemit ille, sonūq;
 Et si non hoīs, quem nō tamen edere possit
 Ceruus hz, mestisq; replet iuga nota querelis,
 Et gemibus pnis supplex/similisq; rogāti/
 Circūfert tacitos tanq̄ sua brachia vultus.
 At comites rapidū solitis hortatibus agmen
 Ignari instigāt, oculisq; acteona querūt,
 Et, velut absentem, certatim acteona clamāt,
 Ad nomen caput ille refert, et abesse querūt,
 Nec capere oblatę segnem spectacula p̄de.
 Vellet abesse quidem, sed adest, velletq; videre,
 Nōn etiam sentire canum fera facta suoz.
 Undiq; circūstant, merulisq; in corpe rostris,
 Dilacerāt falsi dñm sub imagine cerui,
 Neg, nisi finita per plurima vulnera vita,
 Ira pharetrate fertur satiata diane.

Rumor in ambiguo est, alijs violetior equo
 Uisa dea est, alijs laudant, dignāq; seuera
 Virginitate vocāt, pars inuenit vtraq; causas.
 Sola Jouis cōiunx nō tam culpet neq; p̄bet ne/
 Eloquitur, q̄ clade domus ab agenore ductę
 Daudet, et a tyria collectum pellice trāsfert
 In generis socios odiū, subit ecce prior
 Causa recēs, gravidāq; dolet de semine magni
 Esse Jouis semelen, tum linguā ad iurgia soluit.

Profecei quid enīz toties per iurgia dixit;
 Ipsa petēda mihi est, ipsam, si maxima Juno
 Rite vocoz, p̄dam, si me gemmātia dextra
 Sceptra tenere decet, si sum regina, Jouisq;
 Et soroz, et coniū, certe soroz, at puto furto est
 Contēta, et thalami breuis est iniuria nostri,
 Concipit, id deerat, manifesta q; crimina pleno

Quem non tñ edere possit ceru?
 hoc est nec hoīs vocem nec ceruū
 hz: sed dissimilez emittebat sonū
 ac q̄relas. Juga nota, cognitos
 ipsi. Circūfert tacitos, hoc est pro
 manibus et brachijs q̄ i crura sus
 rāt p̄uersa: vult ac faciem circū
 ferebat. At comites, acteonis sos
 cy. Agmen, canū multitudinem.
 At nomen caput ille refert, retrā
 hit attollit cuz rñdere nō posset,
 est aut̄ parēthelis. In corpe, i car
 ne, Rostris, orb̄, nā rostra p̄rie
 autū dicitur, p̄ silitudinēz xō eti
 az nauū. Falsi ceruū ficti ac simu
 lati. Pharetrate, pharetra arma
 te, est enī nomē p̄ticipio sile, pha
 retra aut̄ sagittaz ē repositoriuz
 Rumor i ambiguo ē. q̄ritur inq̄
 vtz diana iuste acteonēz ea pena
 affecerit, ac multi q̄dez dicit eam
 fuisse nimū crudeliē, alij recte cō
 suluisse x̄ginitati sue asserūt. Et
 olētor, crudelior. Causas argu
 mēta: q̄bz vtraq; ps suā defendat
 opionem, hec aut̄ idcirco a poeta
 referūtur vt seq̄ntes fabulā cū su
 p̄iore trāsfomatiōe apti p̄iūgar
 Eloq̄tur v̄bis exprimit. A tyria
 pellice ab europa qua ē phenicia
 iupiter rapuit, pellex aut̄ p̄e dē
 q̄ cuz altaz marit̄ rem hz. In so
 cios generi, i cognatos. Subit ec
 ce pou cā recēs. Fabulā narrare
 incipit q̄ talis ē. Juno cū rescit
 set semelez ex ioue p̄cepisse, eā p̄
 dere decreuit, p̄uersa igit̄ in bero
 en semeles ipsi nutriticē, ei p̄sua
 det, ne aliter iouē i āplex admitt
 tar, si secus eo mō quo cū iuno
 ne solet p̄cumbere, p̄mittat, vt an
 sit iupiter ap̄re cognoscat, q̄z q̄
 dez cū impetrasset, meq; vim tāte
 maifestat, fulminūq; tolerare pos
 set, extincta ē. p̄uez xō nōdū ma
 turę celo m̄ris vtero iupiter exces
 pit, ac femori suo infutum: donec
 mēses nouē p̄plerētur souit, post
 ea xō n̄phis tradidit nutriticē, vñ
 et dipt̄hrāb̄ fuit appellat̄ q̄z
 v̄sa diorbiron hoc ē p̄ duas tanu
 as, semeles v̄tez, iouis femur trā
 sferit. Subdit, succedit, Semele,
 cadmi filia fuit semele et hermio
 nes: q̄ ex ioue bacchū generauit.
 Per iurgia, p̄ obiurgatiōes. Lert
 te soroz, hoc ita a iunone s̄fertur
 ac si p̄iur eē desierit, cū iupiter a
 lias amet, sic q̄z apud Venecā ip
 sa loq̄tur, Soroz tonātis, hoc enī

Fabula
 de mēte
 Semeles
 incipit.

Junio
 verba
 ap̄ se.

Pellex

Juno in
 beroen
 Semeles
 mors

Ziber

solum mihi. Ad vix mihi contigit vni: vt de ioue coeperim. vulcanum enim ex ioue coecepit iuno. Tanta est fiducia forme. acclamatio ex maxima pueniens indignatōe. Fallat eam saxo. efficiat inq̄ vt iupiter illa decipiat. Nec sim saturnia nec merear saturni filia vocari. Ab ioue suo. ab ioue tam sibi caro. Merita pdita. Penetrarit descenderit. Surgit ab his. post hec dicta. Quam simulauit animum. Junonis trāfiguratiōem in vetulā describit. Epidauria nutrit. epidaur⁹ vrbs est achaeie esculapij templo nobilit. Sua insignia quib⁹ ab alijs dijs separatur. Fulmina autē dicit. nā fulmen iouis est insigne. Cadmeida. semelen cadmi filiam. Ignarā. nesciam se decepti a iunone. Formarat. informarat. Instruxerat. Stigi torrentis. stigis paludis. Timor deoz. nam dij vt inquit Virgilius p̄ stigem surare timent ne forte pelerātes diuinitate priuētur. Opprime. obstruere obturare ne petitioni finem imponere posset. Properata. celeriter plata. Et nescit vox emissa reuertit: vt Horatius ait. Neq̄ enim nō hec optasse. hoc est fieri nō pot vt semele nō petierit ea que petiit iupiter nō pmiserit ea que se iaz p̄stitur iurauit. p̄terita enim vt nō fuerint: nulla rōne effici pot. Quia tamen vsq̄ pot: inq̄ tuz inquit pot iupiter iuas vires diminuit. Lentimanum tiphoea tiphoeus qui i tiphon d: gigas fuit violentissimus ceterum habens man⁹: quem iupiter fulmine strauit: ei⁹ inartimen mōtem sup̄ im posuit. est autē tristissillabū nomen. nec vnq̄ o r e vocales in vnā syllabam nisi figurate iungūtur. vltima enim est disphthogus non secunda: vt quidam putant. id q̄ aperte accusatiuus in a desinēs ostēdit. nullum enim nomen secūde declinationis accusatiuum in a desinit: nisi in notatiuo eius disphthogon habeat. Feritatis. violentie. Est aliud leuius fulmen. duo inquit sunt fulminum genera. violentius r minus violētum q̄ secundum superi vocant. illud enim violētum primum vocat videtur autē Quisidius ad id alludere q̄ de fulminibus pbifici scri:

Juno i ve
fulam be
roen.

M...

Tiphoe⁹

Saxo iuravit grolmria

Fulmina

Fert vteroz mater (quod vix mihi contigit vni)
De Ioue vult fieri, tāta est fiducia forme.
Fallat eam saxo, nec sim saturnia, si non
Ab Ioue ^{p̄dita} merita suo stigas penetrarit ad vndas
Surgit ab his folio, fuluaq; recondita nube
Iimen adit semeles, nec nubes ante remouit
Quam simulauit ^{Beroes} animum, posuitq; ad tpa canos,
Sulcauitq; cutem rugis, r curua tremēti
Membra tulit gressu, vocem quoq; fecit anilem,
Ipsaq; erat Beroe semeles epidauria nutrit.
Ergo, vbi captato sermone, diuq; loquēdo
Ad nomen venēre Iouis, suspirat, r opto
Iupiter vt sit, ait, metuo tamen oīa, multi
Nomine diuoz thalamos inēre pudicos. *
Nec tñ esse Iouem satis est, det pignus amoris,
Si modo ver⁹ is est, quātusq; r qualis ab alta
Iunone excipitur, tātus talisq; rogato
Det tibi cōplexus, suaq; ante insignia sumat
Talibus ignarā Juno cadmeida dictis
Formarat, rogat illa Iouem sine noīe manus,
Cui dens, elige, ait, nullam patiere repulsam,
Quoq; magis credas, stigi quoq; cōscia sumto
Numina torētis, timor r de⁹ ille deoz est.
Zeta malo, nimūq; potēs, periturāq; amātis
Obsequio semele, qualem saturnia, dixit, Rogat Iouem
Te solet amplecti, Veneris cū sgdus initis, ^{Semeles.}
Da mihi te talem. Voluit deus ora loquētis
Opprimere, exierat iam vox p̄perata subauras.
Ingemunt, neq; em̄ non hec opt. affe, nec ille
Non iurasse potest, ergo mgstissimus altum
Ethera conscēdit, vultūq; sequētia traxit
Nubila, quis nimbos simitāq; fulgura vētis

Juno i Be
roen.

Verba Iunonis
sub spe Beroes
ad Semelen.

Rogat Iouem
Semeles.

Induit se Iupi
ter sua vute

bunt ut refert Plinius in secundo naturalis hystorie. fulminuz duo esse genera. alia nanq; fati
ca vocari que ex alto statiq; de causis ⁊ ex suis veniant sideribus. alia vero bruta ⁊ vana ut que
nulla veniant ratione nature. his percuti montes. his maria. omnesq; alios irritos factus fieri.
Donis iugalibus. coniugalibus que pro coniunctione ⁊ coitu petierat. Imperfectus infans. qui post
ea fuit appellatus. femor. iouis subaudiatur. femora autem sunt corarum summitates: ubi core

Bacchi
origo.

Addidit, ⁊ tonitrus, ⁊ inevitabile fulmen,
Qua tñ vsq; pōt. vires sibi demere tētat,
Nec quo cētimanuz delecterat igne typhoea/
Nūc armatur eo, nimum feritatis in illo est.

Ino

Est aliud leuius fulmen, cui dextra cyclopu
Scuitie flāmeq; minus, minus addidit ire,
Zela secūda vocāt superi. Caput illa, domūq;
Intrat agenoream, corpus mortale tumultus

Nisa

Dionys

Non tulit ethereos, donisq; iugalibus arsit.
Imperfectus adhuc infans genitricis ab alio
Eripitur, patriq; tener (si credere dignum est)